
変更理由

計画変更に伴い、協議・報告、現地調査、排水実施設計、用地造成設計の変
更を行う。
計画変更に伴い、舗装設計に舗装端部構造検討、BIM/CIMモデルの作成を
追加する。
計画変更に伴い、履行期間を令和8年3月19日まで延伸する。

変更前の契約金額（税込） ¥36,080,000

変更金額（税込） ¥1,100,000

変更後の契約金額（税込） ¥37,180,000

業務概要
本業務は、東京国際空港旧整備場地区の排水施設、GSE通行帯、用地造成
及び舗装の実施設計並びに図書作成を行うものである。

履行期間（自） 令和 7年 4月 4日

履行期間（至） 令和8年3月19日

業務の名称 令和7年度　東京国際空港旧整備場地区排水他実施設計（変更）

業務場所 東京都大田区羽田空港　東京国際空港内

業種区分 建設コンサルタント

契約業者の住所 東京都中央区勝どき１-１３-１

変 更 契 約 の 内 容

変更契約年月日 令和7年9月25日

契約業者名 （株）日本空港コンサルタンツ


